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Latin Food Menu
Arepas

Sola                                  $3.00
La Pelua                           $7.00
(Carne Mechada / Queso Amarillo)

La Catira                          $7.00
(Pollo Mechada / Queso Amarillo)

La Domino                        $7.00
(Frijoles Negros/ Queso Blanco)

La Tradicional                   $7.00
(Jamon/ Queso Blanco o Amarillo)

Vegetariana                      $7.00
(Queso/Aguacate/Tomate/Espinacas)

Puerco Frito/Queso          $7.00

Con Queso de Mano        $7.00
Con Queso Guayanes     $7.00*
*(Proteina Adicional $1.50)

Pabellon                          $10.00
(Caraotas Negras/Queso Blanco
Carne Mechada/ Platano frito)

Full Equipo                      $10.00
(Hasta 4 Ingredientes incluyendo 
2 Proteinas)

Tequeños
Racion de 5 unidades     $6.00
(Acompañados de Salsa de Cilantro/Ajo 
y Salsa de Piña)

Cachapas
Sola                                  $5.00

Con Queso                       $7.00

Jamon y Queso                $9.00

Pollo Mechado / Queso    $9.00

Carne Mechada / Queso  $9.00

Puerco Frito / Queso        $9.00

Queso de Mano               $9.00*

Queso Guayanes             $9.00*
*(Proteina Adicional $1.50)

Acompañadas con Nata Criolla 

Pepitos Tostones 
Platano Verde Frito         $8.00
(Papitas fosorito, Queso Amarillo, Jamon,
Cebolla, Tomate Lechuga, Mayonesa, 
Ketchup, Mostaza, Salsa de Piña, Salsa
de Ajo y Cilantro y 1 Proteina)  

Proteinas: 
Pollo Mechado           $8.00
Carne Mechada         $8.00
Queso                        $8.00
Mixto (2 Proteinas)    $10.00

Chorizo /Queso                $7.00

Reina Pepiada                $9.00
(Aguacate/Pollo/Queso/
Mayonesa/Cebolla)

Sandwich de 8”                $10.00

Bebidas

(Papitas fosorito, Queso Amarillo, Jamon,
Cebolla, Tomate Lechuga, Mayonesa, 
Ketchup, Mostaza, Salsa de Piña, Salsa
de Ajo y Cilantro y 1 Proteina)  

Proteinas: 
Pollo a la Plancha           $10.00
Puerco a la Plancha        $10.00
Mixto (AmbasProteinas)  $12.00

Empanadas 
Con Queso                       $3.00

Jamon y Queso                $3.00

Pollo Mechado                  $3.00

Carne Mechada                $3.00

Pabellon                           $4.00
(Caraotas Negras/Queso Blanco
Carne Mechada/ Platano frito)

Chicha                         $3.00
Jugo de Parchita         $3.00
Papelon con Limon     $3.00
Tamarindo                   $3.00

Especiales
 - Sample Platter        $12.00

1 Mini Cachapa con 2 Ingredientes
1 Arepa con 2 Ingredientes 
3 Tequeños 
1 Jugo (Papelon con Limon o 
Tamarindo)

 - Combo Cachapa    $11.00

1 Cachapa con queso regular y
una proteina  
1 Jugo 

 - Combo Arepa         $9.00

1 Arepa con queso regular y
una proteina  
1 Jugo 

 - Combo Tequeños   $8.00

1 Racion de Tequeños 
con 1 Jugo 

Envie un mensaje con su orden al 
(407) 218-9629 o al (407) 844-3308

@amaizingcakeslatinfood 

ArepasArepasArepas

Pepitos Pepitos Pepitos 

CachapasCachapasCachapas

EmpanadasEmpanadasEmpanadas

PataconesPataconesPatacones

Sample Sample 
PlatterPlatter
Sample 
Platter

TequeñosTequeñosTequeños

ChichaChichaChicha

A su servicio Sabados 9am - 5pm  y Domingos 9am - 3pm

Delivery or Pick up Disponible

Aceptamos:

CASH

CATERING 
MENU 
DISPONIBLE



Arepas

Plain                                 $3.00
La Pelua/Beefy                 $7.00
(Shredded Beef/Cheedar Cheese)

La Catira/The Blondy        $7.00
(Shredded Chicken / Cheedar Cheese)

La Domino/Domino          $7.00
(Black Beans/ White Cheese)

Tradicional/TheTraditional $7.00
(Ham/ White or Cheddar Cheese)

Vegetariana/The Vegetarian $7.00
(White Cheese/Avocado/Tomatoes/Spinach)

Puerco/The Piggy               $7.00

Handmade Cheese (special) $7.00

Guayanese Cheese (special) $7.00*
*(Additional Protein $1.50)

Pabellon/Pavilion               $10.00
(Black Beans/White Cheese
Shredded Beef/ Fried Sweet Plantains)

Full Equipo/XXL                 $10.00
(Your Choice of  up to 4 Ingredients
 including 2 Proteins)

Tequeños

Order of 5 units                $6.00
(Served with Cilantro-Garlic Sauce and
Pineapple Sauce )

Cachapas

Plain                                 $5.00

With Regular Cheese       $7.00

Ham and Cheese              $9.00

Shredded Chicken/Cheese   $9.00

Fried Pork / Cheese         $9.00

Handmade Cheese (special)   $9.00*

Guyanese Cheese (special) $9.00*
*(Additional Protein +$1.50)

Served with Venezuelan Cream (Nata)

Pepitos Tostones 
Fried Green Plantain         $8.00

Proteins Selection: 
Shredded Chicken         $  8.00
Shredded Beef               $ 8.00
Cheese                           $ 8.00
Mixed  (2 Proteins)         $10.00

Chorizo /Cheese               $7.00

Reina Pepiada/ Fat Queen $9.00
(Avocado Salad/Shredded Chicken/
Cheese/ Mayonnaise, Onions)

8” Sandwich                     $10.00

Drinks

(String Fries, Cheddar Cheese, Ham,
Onions, Tomatoes, Lettuce, Mayo, 
Ketchup, Mustard, Pineapple Sauce, 
Cilantro-Garlic Sauce and 1 Protein)  

Proteins Selection: 
Grilled Chicken               $10.00
Grilled Pork                     $10.00
Mixed (Both Proteins)     $12.00

Empanadas 

White Cheese                   $3.00

Ham and Cheese              $3.00

Shredded Beef                 $3.00

Pabellon/Pavilion              $4.00

Chicha                          $3.00
Passion Fruit Juice      $3.00
Raw Sugar and Lemon$3.00
Tamarind Juice            $3.00
Soursop Juice             $3.00

Special Dishes
 - Sample Platter        $12.00

1 Mini Cachapa with 2 stuffings
1 Arepa con 2 stuffings 
3 Tequeños 
1 Juice (Raw Sugar and Lemon or 
Tamarind)

 - Cachapa Combo    $11.00

1 Cachapa with regular Cheese and
1 protein  
1 Juice (Raw Sugar and Lemon or 
Tamarind)  

 - Arepa Combo         $9.00

 - Combo Tequeños   $8.00

1 Order of 5 de Tequeños 
with  1 Juice (Raw Sugar and Lemon
or Tamarind)  

ArepasArepasArepas

Pepitos Pepitos Pepitos 

CachapasCachapasCachapas

EmpanadasEmpanadasEmpanadas

PataconesPataconesPatacones

Sample Sample 
PlatterPlatter
Sample 
Platter

TequeñosTequeñosTequeños

ChichaChichaChicha

(Fried Pork / Cheese)

Shredded Beef/Cheese        $9.00

Shredded Chicken            $3.00

(Black Beans/White Cheese
Shredded Beef/ Fried Sweet Plantains) 1 Arepa with regular Cheese and

1 protein  
1 Juice (Raw Sugar and Lemon or 
Tamarind)  

Please text us your order to:
(407) 218-9629 o al (407) 844-3308

@amaizingcakeslatinfood 

We will have your orders ready on Saturdays 9am - 5pm  & Sundays 9am - 3pm

Delivery or Pick up available

CATERING 
MENU 
AVAILABLE

We take

CASH

c a k e s
Maiz-ingMaiz-ingMaiz-ing

Latin Food Menu
(Traditional Sweet Corn Pancakes)

(Venezuelan Sandwich (Street Version))

(Venezuelan Patties)

(Venezuelan rolled-cheese sticks)

(String Fries, Cheddar Cheese, Ham,
Onions, Tomatoes, Lettuce, Mayo, 
Ketchup, Mustard, Pineapple Sauce, 
Cilantro-Garlic Sauce and 1 Protein)  
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Latin Food

Catering Menu

Mini Empanadas  --------------------------------------------------------------------------$ 1.50
      * Carne, Pollo, Queso, Jamon y Queso 
Cachapitas con Queso y Nata  --------------------------------------------------------$  2.00 
Bolitas de Queso --------------------------------------------------------------------------$ 1.50
Bolitas de Carne ---------------------------------------------------------------------------$ 1.50
Pastelitos (Horneados o Fritos) ------------------------------------------------------- $ 1.50  
       * Carne, Pollo, Queso, Jamon y Queso
Tostones Rellenos Tipo Cesta* --------------------------------------------------------$ 2.00
       * Carne Mechada, Pollo, Ensalada de Gallina, Antipasto de Atun
Tartaletas Rellenas -----------------------------------------------------------------------$ 2.00
       *Ensalada de Gallina, Antipasto de Atun 
Croquetas de Pollo -----------------------------------------------------------------------$ 2.00
Arepitas Fritas -----------------------------------------------------------------------------$ 1.00   
Arepitas Fritas Rellenas -----------------------------------------------------------------$ 2.50
       * Carne, Pollo, Queso, Caraotas con Queso         
Arepitas Fritas Saborizadas con Cebolla -------------------------------------------$ 1.25
Arepitas Asadas Rellenas --------------------------------------------------------------$ 2.50
       * Carne, Pollo, Queso, Caraotas con Queso
Arepitas Asadas Solas ------------------------------------------------------------------$ 1.00 
Mandocas ----------------------------------------------------------------------------------$ 2.00
Tequeños -----------------------------------------------------------------------------------$ 1.20
Papitas Rellenas -------------------------------------------------------------------------$ 2.00
Queso Crema con Pimenton dulce (Incluye Galletas o Pancitos) -----------$ 8.00
Mini Panes de Jamon -------------------------------------------------------------------$ 4.00
Cresents con Salchichas ---------------------------------------------------------------$ 1.50
Botellas Salsas (Rosada, Ajo y Cilantro, Piña, de Queso) --------------------$  5.00 
 
 

Opciones Saladas

Quesillo -------------------------------------------------------------------------------------$ 2.99 
Torta Tres Leches ------------------------------------------------------------------------$ 2.99
Torta Quesillo -----------------------------------------------------------------------------$ 2.99
Pastelitos de Guayaba -----------------------------------------------------------------$ 1.50
Pastelitos de Guayaba y Queso -----------------------------------------------------$ 1.50 
 
 
 

Opciones Dulces

(Cantidad minima 12 por tipo)

Precio 
Unitario

Please text us your order to:
(407) 218-9629 o al (407) 844-3308

@amaizingcakeslatinfood 

We take

CASH
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Latin Food

Catering Menu

Mini Empanadas --------------------------------------------------------------------------$ 1.50
      * Beef, Chicken, Cheese, Ham & Cheese
Cachapitas con Queso y Nata  --------------------------------------------------------$  2.00 
Bolitas de Queso --------------------------------------------------------------------------$ 1.50
Bolitas de Carne ---------------------------------------------------------------------------$ 1.50
Pastelitos (Horneados o Fritos) ------------------------------------------------------- $ 1.50  
       * Beef, Chicken, Cheese, Ham & Cheese
Tostones Rellenos Tipo Cesta* --------------------------------------------------------$ 2.00
       * Shredded Beef or Chicken, Chicken Salad, Tuna Antipasto
Tartaletas Rellenas -----------------------------------------------------------------------$ 2.00
       *Chicken Salad, Tuna Antipasto 
Croquetas de Pollo -----------------------------------------------------------------------$ 2.00
Arepitas Fritas -----------------------------------------------------------------------------$ 1.00   
Arepitas Fritas Rellenas -----------------------------------------------------------------$ 2.50
       * Beef, Chicken, Cheese, Black Beans with Cheese         
Arepitas Fritas Saborizadas con Cebolla -------------------------------------------$ 1.25
Arepitas Asadas Rellenas --------------------------------------------------------------$ 2.50
       * Beef, Chicken, Cheese, Black Beans with Cheese
Arepitas Asadas Solas ------------------------------------------------------------------$ 1.00 
Mandocas ----------------------------------------------------------------------------------$ 2.00
Tequeños -----------------------------------------------------------------------------------$ 1.20
Papitas Rellenas -------------------------------------------------------------------------$ 2.00
Queso Crema con Pimenton Dulce --------------------------------------------------$ 8.00
Mini Panes de Jamon -------------------------------------------------------------------$ 4.00
Cresents con Salchichas ---------------------------------------------------------------$ 1.50
Botellas Salsas (Rosada, Ajo y Cilantro, Piña, de Queso) --------------------$  5.00 
 
 

Salty Appetizers (Snack Size) 

Quesillo -------------------------------------------------------------------------------------$ 2.99 
Torta Tres Leches ------------------------------------------------------------------------$ 2.99
Torta/ Quesillo -----------------------------------------------------------------------------$ 2.99
Pastelitos de Guayaba -----------------------------------------------------------------$ 1.50
Pastelitos de Guayaba y Queso -----------------------------------------------------$ 1.50 
 
 
 

Sweet Appetizers

(Minimum amount Required: 12 Units per type)

Price per
Unit

Please text us your order to:
(407) 218-9629 o al (407) 844-3308

@amaizingcakeslatinfood 

We take

CASH

VENEZUELAN PATTIES  

SWEET CORN PANCAKES

FRIED CHEESE BALLS

FRIED MEATBALLS

SALTY PIES (BAKED OR FRIED)

FRIED GREEN PLANTAINS (BASKET SHAPE)

STUFFED TARTLETS 

CHICKEN CROQUETTES

FRIED AREPAS

STUFFED FRIED AREPAS

FRIED AREPAS FLAVORED WITH ONIONS 

GRILLED STUFFED AREPAS

GRILLED AREPAS - PLAIN

VENEZUELAN ROLLED-CHEESE STICKS

STUFFED POTATO BALLS

CREAM CHEESE WITH SWEET PEPPER  SOUCE 

MINI HAM BREAD 

STUFF CRESENTS WITH SAUCES 

BOTTLE OF VENEZUELAN SPECIAL SAUCES - CILANTRO/GARLIC, PINEAPPLE, MAYO-KETCHUP, CHEESE

VENEZUELAN STYLE FLAN

TRES LECHES CAKE

CAKE AND VENEZUELAN FLAN

SWEET GUAVA PIES 

SWEET GUAVA AND CREAM CHEESE PIES 
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